Oo

Eadē operū,
p̄t ad hinc
uolumīnē.

G

L. b. de occī
dogaz. 8. p.
te operā.

Natalis Bedæ Censuræ in errores Erasmi.

Vallam; doceat Stunica rem tantum. En omniū censor scriptor. De fideiū, dignoscere sit ne idē symbolū quod uulgo apostolū dicatur & Nicenū, nīx existimatq; pie autem q̄c̄s obrie, ipse uiderit, & appendit lectors. Neq; moueat quēc̄ si forsan in recentioribus uel apostolū nomina alio de scripta inueniātur ordine q̄ ea hic loca uerit Augusti, aut ipsa sententia secus distinx̄ta, eiusmodi enim si qua sit uarietas, etiū diuersa existat, aduersa tamen minime, cum oēs in dīe consentiant rei argumentū: quēadmodum plerūq; idē chris̄tū factū uarie diuersi referunt euāgelistā. Pr̄scriptis autē b. Augusti sententias conuentane. Symbolū specialiter, ait b. Ambro. debemus tanq; nostri signaculum cordis ante lucanis horis quotidie recensere: ad quod etiā cum horremus aliq; animo recurrendū est, ita Ambro. Ecce testatur Ruffinū maiores, id est q; ante ipsa Ambrosi, Hieronymi & Augustini in eccl̄ia doctores fuerāt de apostolū symbolo tradidisse, quod & nūc firmissime retinemus. Augusti uero quod tota eccl̄ia in symbolo eodem confitetur &c, q̄c̄ illud regula fidei est, & hæc firmat Ambro. Videat iccirco Eralmū quo spiritū concitatus scripsit sese an symbolū apostoli prodi- rint nefscire, hoc sane debuit certo nosſe, & non infidelitate schismatica de fidei principiō authoribus dubitādo, quod in se fuit, ea ipsa infirmare Christianae doctrinæ fundamenta, uilioraq; reddere.

¶Prop. 13.

Baptizati parvuli postquam ad pubertatem pueri, & in cōbus fidei articulis fuerint instruti, debent publice uocari & interrogari ratum ne habeant quod fūsceptores, id est patrini & matrini, illog; nomine polliciti sunt in baptismo, si respondeant se ratum habere: tum publice renouetur illa professio, & paulopost.

¶Prop. 14.

Vergilius geminus existet scrupul⁹. Primi q; uideat iterari baptisimus: id qđ fas nō est. Deinde q; pūculū sit ne qđā auditā professio ne nō approbent quod gestum est pūcarios, sequitur. Prior ille facile dīcūtūr si hæc sic geratur, ut nihil aliud sint q̄ instauratio ac rep̄sentatio pristini baptisimi, quod gen⁹ est cū aqua sacra quotidie cōspergimur. Posterioris difficultor ē solutio: sed omnia tētādū fuit ne q̄ resiliat a prima fide: quod si nō potest obtineri, fortassis expedit et illum nō cogi, sed suo relīq; animo donec relīpiscat: nec ad alia in terim uocari poenā, nīl ut ab eucharistia sumenda reliquq; sacramētis arceatur: catet, nec a sacris, nec a concionib; excludatur.